СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                         РЕШЕНИЕ

 23.09.2020г.                                                                    №2-3

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

"Среднеюрткульское сельское поселение" Спасского

муниципального района, утвержденные решением

Совета Среднеюрткульское сельского поселения

Спасского муниципального района Республики

Татарстан от  01.07.2013 № 50-1(с изменениями № 22-1

от 03.10.2016,№58-2 от 14.12.2018, №65-1 от

14.05.2019, № 70-1 от 18.09.2019, №82-2 от 27.01.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года N 202-ФЗ,",

«О внесении изменений в Федеральный закон "Об участии в долевом

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской

Федерации" и отдельные законодательные акты Российской ФедерацииСовет

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Среднеюрткульское сельское поселение Спасского

муниципального района, утвержденные решением Совета

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан 01.07.2013 № 50-1 (с изменениями № 22-1 от

03.10.2016,№58-2 от 14.12.2018№65-1 от 14.05.2019, № 70-1 от 18.09.2019,

№82-2 от 27.01.2020)следующие изменения и дополнения:

1.1.Абзац четвертый пункта 5 статьи 29 Правил дополнить словами ", за

исключением случаев изменения площади объекта капитального

строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного

кодекса РФ";

1.2. В пятомабзаце  пункта 5 статьи 29 Правил после слов «проектной

документации» дополнить словами", за исключением случаев изменения

площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2

статьи 55 Градостроительного кодекса РФ".

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном

сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).